Ad orationem te ipse et benedictionem tibi **COL**

Ad esto nobis domine deus noher.
et quos sancte crucis letari
facis **h**onore / et quos perit
defende presidis. **pad y. Capitulum**

Fides uerbum crucis percutit
stulticia est / huius autem qui salui sunt
id est nobis uerbum dei est. **v. Oia tra.**

Perpetua **Colla** / ad orationem deo et plac
ad domine pacem custodi / quos per lignum
sane crucis redimere dignatus est. **v.**
unus. **ii. hof. alta. v. Hoc lignum**
crucis erit in celo. **v. cu. ad ad iudica. ut.**

Adorant te **o** **a**. **O** crux splendi
dior cunctis astris mundo celebris / ho
minu' multu' amabilis / sanctioe uni
us / que sola fuit digna portare ca
tentu' mundi / dulce lignu' dulcet cla
uos dulcia ferens pndem / salua pre
sentem catuam i' tuis hodie laudibus
ogregatam alla. **Eode die. Alexand.**

al. al. al.

Pia qu'il omip'e **Evea' r theodoli**
ds / ut qui sc'oy tuoy alexan
dri euentu' r theodoli nataliaa co
lunt / acunctis malis i'minentib' / ede
in t'cessioub' liberemur. p. **Joia**
msan portā latinā cap. In v. ad p

Qui tam; **v** **U**alde honoran
dus ē beatus iohannes / qui sup' pectus

allā ff dñi in cena recubuit Cui xpc ianua
matre uirginem uirginē cōmendauit

Mulier ecce fili tuus ad disciplinā ad
ecce mat tua. Cui ymnus **A**moris.
Istius ho. mā. Ille est iohannes.

Cow. In 2. ad r. ad vely col

Dō qui cōspicis quātos in
diq; mala nra p̄turbant.
p̄cā quātos uo beati iohannis apli
tui in cōtēllio glōsa nos p̄regati
Cetera dñā que in natali ip̄s. po
tre ep̄i r. o fest. p̄ oia sic de tō
Ambrosio. Gordiani r. ep̄machi
P̄cā que lūm̄ ope dō. s̄ in r̄m̄
ut q̄ tōy m̄m̄ tuoy gordiani re.
uamern ep̄i r. o fest. **D**ō qui

anime famuli. **serer Achillei**

atq; panatay mōm. P rā q̄s

ōpc dōhuc scōy mōm tuoy uerri

achil. atq; pan. natalicia coliz

seruaty epi rō fest. O s qui q̄ipi

potentiane v. A raudi nos dō.

desideru epi r mōm. O s qui

uol bi desideru mōm tu atq;

pūt ānua tolle. **Donatiani atq;**

rogatiani mōm. P rā q̄ms

ōpc dōhuc qui glōs mōm.

urbani p r mōm. O a q̄ms

ompc dōhuc bi urbani mōm.

A raudi nos **petulle v. sicom.**

D s qui uol bi incomedis

mōm tu mōm r i tēstōe

Iuonis
of. sic
Jeroni.

lectificas corde p[ro]pici[us] qui ei b[en]e-
ficia p[ro]stant[ur] d[omi]na tue g[ra]t[ie] q[ue] sequim[ur].

Marcellini et petri m[ir]m. Colla.

Dō qui nos annua beatorū m[ir]m.
tuorū marcellini et petri solley
uitate lectificas p[ro]p[ter] q[ui]s h[ic] quod
gaudenti uirtus p[ro] uocent[ur] exem-
plis. *Medardi epi. colla.*